FEDERATION COLOMBOPHILE de la
CLASSEMENT LEFFRINCKOUCKE

CONCOURS sur BOVES (AMIENS) du 05 juin 2016 Pts EXTREMES

Amat Pig. 0,01 0,02 0,03 0.60 0.75 Rich Trio

LEFFRINCKOUCKE 11 96 72 0

1l Amateurs -

0

0 0 0 0 0

AS N/D 2/2 2/3

0 0

0

3/5

0

10,80

lére REGION

06.82.18.62.88

Réclamations admises jusqu'au 13 juin 2016

LOGICIEL AGREE

128000 & 136000

Concepteur Roger MYNY licence N.

96 VIEUX PIGEONS LACHES a 13h20
Christophe Lageiste 22 rue Jules GUESDE 59210 Coudekerque-Branche
Licence N. 395 - Tél.

PL. NOM et Prénom I°cal Insc/Eng.

Pigeon.an Distance prop Réelles Classem.
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VANHAECKE PATRICK LEFFRINC 1/ 6
LAGEISTE CHRISTOPHIEFFRINC g/]1]1F
DEGRAVE JEAN-CLAUDZIEFFRINC 10/12

FERYN PATRICK&PAULZIEFFRINC
LAGEISTE CHRISTOPHIEFFRINC
DEGRAVE JEAN-CLAUDLEFFRINC
BOHN HERVE LEFFRINC
BOSSUS LAURENT LEFFRINC
BOSSUS LAURENT LEFFRINC
DESFRENNES JEAN-JALEFFRINC
FERYN PATRICK&PAULIEFFRINC
DEGRAVE JEAN-CLAUDLEFFRINC
BOSSUS LAURENT LEFFRINC
BOSSUS LAURENT LEFFRINC
FERYN PATRICK&PAULZIEFFRINC
DEGRAVE JEAN-CLAUDLEFFRINC
DESFRENNES JEAN-JALEFFRINC
DEGRAVE JEAN-CLAUDLEFFRINC
DEGRAVE JEAN-CLAUDLEFFRINC
BOHN HERVE LEFFRINC

FERYN PATRICK&PAULZLEFFRINC 13 F
FERYN PATRICK&PAULLEFFRINC 10
DESFRENNES JEAN-JALEFFRINC 4
DEGRAVE JEAN-CLAUDZLEFFRINC 71

DESFRENNES JEAN-JALEFFRINC 5
LEFFRINC ] 4 F

DESFRENNES JEAN-JAZLEFFRINC ]
LEFFRINC g
LEFFRINC 3

BOSSUS LAURENT

BOSSUS LAURENT
BOSSUS LAURENT

1544681.11
370426.15
370865.15

9/14 370181.15
2 F 030805.15
6 001131.12

2/ 3 3075461.15
2/16 361723.14
7 363660.15
2/ 6 364813.14
370180.15
031028.11
371223.15
363656.15
364917.14
026550.13
364803.14
026534.13
416490.10
3075433.15
029762.15
410117.10
370407.15
029838.15
HORS PRIX
370667.15
364838.14
249608.12
370239.15
365029.14
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128207
130610
133302
135470
2
2
133741
131390
2
134602
2
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A00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00

+00
+00
+00
+00
+00

1086.
1083.
1078.
1068.
1063.
1060.
1051.
1051.
1038.
1037.
1034.
1028.
1024.
1023.
1018.
1015.
1014.
1010.
1009.
1003.
1003.
1003.

998.

998.

992.
990.
990.
986.
985.

959
002
932
517
599
477
353
050
588
460
914
697
284
353
063
505
395
374
736
998
979
112
962
143

700
813
630
227
610

O 0O 0O OO OO OO OO0 OO0 o0 o0 o o o

15
15
15
15
15
15
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15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

,15

0,60

0,60
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